
■建設業許可登録／国土交通大臣(般-3)第19082号 ■一級建築士事務所／埼玉県知事登録(3)10080号 

〒343-0843 埼玉県越谷市蒲生茜町13-2 4F  電話受付時間 10:00～17:00 定休日 毎週火・水曜日 

第一エネルギー設備株式会社 一級建築士事務所 

URL http://www.polus-reform.com/ ポラスのオールリフォーム 検 索 

（店舗住所：〒277-0871 千葉県柏市若柴164-4 KADOビル1階） 

開催 
日時 

住所：千葉県柏市十余二276-114 （駐車場有） 

開催 
場所 



お気軽にご見学を楽しんでいただくための私たちの「３つのお約束」 

1. イベント後、ご用命がない限り、一切お宅訪問致しません。 

2. ご予約時に、「ご説明付見学または自由見学」どちらのご希望かをお伺い致します。 

3. 「行って良かった！」と思っていただけるようなお役立ち情報を発信致します。 

 

皆様のご来場を心よりお待ちしております！ 

チラシ有効期限：2022年2月27日 (RH-242） 

ご予約方法 

★お電話でのご予約★ 

★メールでのご予約★ 

「氏名・住所・電話番号・来場人数・希望時間・ 

 相談したい商品・説明付見学または自由見学のご希望」 

 をご記載の上、お送りください。 

メールアドレス ： reform-er@polus.co.jp 

新型コロナウイルス感染症予防のため、予約制となっております。 

ご来場の際は、事前にご予約をお願いいたします。 

「2月27日の展示会予約の件で」 

                 と申し伝えください。 

予約受付：04-7151-4913  受付時間10：00～17：00 

1. 弊社社員のリフォームアドバイザーが 

   担当させていただきます。 

2. リフォームアドバイザーがリフォームのお困り

ごとを解決致します。 

3. 1日限りのイベントなので特別価格でご案内 

   致します。 

こだわりポイント①

野菜くずも油汚れも、水にのって排水口へ。 

新発想の水路「流レール」で、「汚れにくい、洗いやすい」を実現。 

お料理などで流れた水が、ごみ
や汚れを手前の「流レール」に
集めます。さらに「流レール」に
入ったごみは水流に押され排水
口に集まる仕組み。いつもシンク
をキレイに保ちます。 

ファンとフィルターのお掃除。 

解放される日が、やってきました。 

ファンやフィルターのお掃除は約2ヶ
月に1回でOK。 
給湯トレイにお湯を入れ、ボタンを押
すだけでファンとフィルターの油汚
れをまるごと自動洗浄します。 

 展示会では、こだわりの
キッチンはもちろん、 
お風呂や洗面化粧台も 
ご覧いただけます。 
たくさんの展示がありま
すので実際に体験ができ
るチャンスです♪ 

リフォームアドバイザー 茂呂 

 さらに、 
外壁・屋根の塗装相談も 
同時開催しております！ 
 
外装や内装でお悩みの方も 
是非、ご来場ください♪ 

before after 

こだわりポイント②

リフォームアドバイザー 齋藤 

キッチン展示 11台 浴室展示 5台 


